
令和７年２月 

お得意先各位 

中本造林株式会社 

 

一部商品の受注停止に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、一部商品につきまして、生産能力を大幅に上回るご注文をいただいていることによ

り、納期遅延が発生し大変ご迷惑をお掛けしております。今後更にお時間を頂戴しなければ

ならない状況が続いていることから、下記商品の受注を一旦停止させていただきます。 

 お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げますとともに、

一日も早い受注再開を目指し、全力で取り組んで参ります。 

 何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

受注停止時期 ２０２５年２月６日（木）より 

 

品   名  杉つづり木フローリング（弊社カタログＰ６８掲載） 

 

品番・規格  ＨＢＳＦ５５５４-Ａ ３９３０×１５０×１５ 

ＨＢＳＦ５５５２-Ａ １９３０×１５０×１５ 

 

以上 


